
 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE                                                                                     DEPARTEMENT DE L’INDRE 
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DE LA  

COMMUNAUTE DE COMMUNES CŒUR DE BRENNE 
Siège : 1, rue du Prieuré - Saint Michel en Brenne (36290) 

 

 

ALSH vacances et mercredi journée 

 

QF 
Tarifs journée pour  

 1 enfant 

Tarifs à partir du  

2è enfant (-10%) 

Tarifs enfant hors 

territoire (+5%) 

0 à 565 € 5,98 5,38 6,28 

566 à 765 € 8.16 7,34 8,56 

766 à 965 € 11,07 9,96 11,62 

966 € et plus 13,05 11,75 13,70 

 

ALSH mercredi (demi-journée avec repas) 

 

QF 
Tarifs journée pour  

1 enfant  

Tarifs à partir du  

2è enfant (-10%) 

Tarifs enfant hors 

territoire (+5%) 

0 à 565 € 4.04 3,63 4,24 

566 à 765 € 5,45 4,90 5,72 

766 à 965 € 7,41 6,67 7,78 

966 € et plus 8,67 7,80 9,10 

 

 Le Président,   

 Jean-Louis CAMUS  


